- 1 -

平成24年5月9日

各 位
会 社 名 日 本 プ リ メ ッ ク ス 株 式 会 社
代 表 者 代表取締役会長兼社長 中川 善司
（コード番号  ２７９５ ）
問会せ先責任者 執行役員 総務部長 神戸 秀実
（ ＴＥＬ    ０３－３７５０－１２３４ ）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績の動向を踏まえ、平成23年11月10日に公表しました平成24年3月期の通期業績予想を下記の通り

修正しましたのでお知らせいたします。

記
1. 業績予想の修正いついて                        （単位：百万円）

平成24年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成23年４月1日～平成24年3月31日）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

1株当たり
当期純利益

前回発表予想（A） 4,375 204 100 35 6円82銭

今回修正予想（B） 4,422 232 231 106 20円30銭

増減額（B－A） 47 28 131 71
増減率（%） 1.1 13.7 131.1 202.8

（ご参考）前期実績
（ 平成23年3月期 ）

4,325 166 50 0 3銭

平成24年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成23年４月1日～平成24年3月31日）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

1株当たり
当期純利益

前回発表予想（A） 4,350 242 149 86 16円49銭

今回修正予想（B） 4,410 255 265 141 26円88銭

増減額（B－A） 60 13 116 55
増減率（%） 1.3 5.3 77.8 63.9

（ご参考）前期実績
（ 平成23年3月期 ）

4,286 247 140 84 16円04銭

修正の理由
第4四半期会計期間において国内外の受注状況が順調に推移したことにより若干ながら売上を伸ばすことが出

来ました。損益面においては、継続的な管理経費削減等により収益力の強化を図ってまいりました、また会計年

度末の為替相場が当社の想定レートよりも円安に推移したことなどから、前回予想を上回る見込みとなり通期の

業績予想を修正させていただきます。

上記の業績予想につきましては、本資料の発表日現在における入手可能な情報に基づき作成したものであり、

実際の業績は、今後様々な要因により予想数値と異なる結果となる可能性があります。

以 上